EBITDA (MSSF 16) w wysokości ok. 30 mln euro. W zakresie liczby sklepów, Grupa wciąż spodziewa się

ok. 250 nowych otwarć netto w roku obrotowym 2025.

TELEKONFERENCJA

Pepco Group zorganizuje telekonferencję dla analityków i inwestorów w celu omówienia wybranych
wyników za III kw. roku obrotowego 2025 w czwartek 10 lipca 2025 r. o godz. 8:30 czasu BST (9:30 czasu

środkowoeuropejskiego). Inwestorzy i analitycy, którzy chcieliby wziąć udział w sesji pytań
i odpowiedzi, proszeni są o połączenie z niżej podanym numerem i powołanie się na „Pepco Q3”.

Istnieje również możliwość wysłuchania transmisji na żywo, dostępnej pod linkiem:
https://brrmedia.news/PCO_Q3

Lokalizacja Nr telefonu

Polska  +48 22 397 9053

Wielka Brytania  +44 (0) 33 0551 0200 / +44 (0) 808 109 0700

Stany Zjednoczone  +1 786-697-3501

TERMINY PUBLIKACJI KOLEJNYCH INFORMACJI

• komunikat nt. wybranych wyników operacyjnych przed końcem IV kw. roku obrotowego 2025
oraz prezentacja danych pro-forma Grupy (bez Poundland): 25 września 2025

• Wstępne wyniki za rok obrotowy 2025: 10 grudnia 2025

TABELA UZUPEŁNIAJĄCA: Wyniki za okres 9 miesięcy roku obrotowego 2025

 Pepco Dealz Nowa Grupa

Pepco

Poundland Grupa ogółem

Przychody w mln EUR2  3 168   263   3 431   1 332   4 763

Wzrost przychodów rdr, stałe

kursy3

8,5% 11,1% 8,7% -9,8% 2,9%

Wzrost przychodów wg danych

porównywalnych (LFL)4

2,3% 3,8% 2,4% -7,2% -0,5%

Wzrost przychodów wg danych

porównywalnych (LFL)

(z wyłączeniem Pepco FMCG)

3,1% 3,8% 3,1% -7,2% -0,1%

Liczba sklepów

Łączna liczba sklepów na początku

okresu

 3 781   331   4 112   836   4 948

Nowe otwarcia  176   18   194   2   196

Zamknięcia  (26)  (4)  (30)  (39)  (69)

Łączna liczba sklepów na koniec

okresu

 3 931   345   4 276   799   5 075

Liczba netto nowych sklepów na

koniec okresu

 150   14   164   (37)  127

Uwaga: dane finansowe Poundland dotyczą stanu od początku trzeciego kwartału do momentu
sprzedaży Poundland, tj. 12 czerwca 2025 roku. Wyliczenia wzrostu stosują tę samą regułę wobec
ubiegłego roku.

https://brrmedia.news/PCO_Q3

ZAPYTANIA

Inwestorzy i analitycy

Tej Randhawa, Relacje Inwestorskie   +44 (0) 203 735 9210

Media

Krzysztof Kokoszczyński   +48 453 030 170

Maciej Szczepaniak   +48 514 985 845 

NOTY OBJAŚNIAJĄCE

1. Dane finansowe Grupy zostały sporządzone na podstawie danych niezbadanych przez

biegłego rewidenta za okres 9 miesięcy zakończony 30 czerwca 2025 r. W tym kontekście